重师科发〔2009〕23号

关于申报2009年度

重庆市社会科学规划项目的通知

校内各有关单位：
根据重庆市哲学社会科学规划办公室的通知要求，现开始受理2009年度社科规划课题申报。现将有关事项通知如下：
一、指导思想
以马克思列宁主义、毛泽东思想和中国特色社会主义理论为指导，深入贯彻落实科学发展观，坚持解放思想、实事求是、与时俱进，大力推动理论创新，为党和政府决策服务，促进经济、政治、文化、社会建设协调发展，促进哲学社会科学繁荣进步。
二、选题要求
项目申请人按照《2009年度重庆社科规划项目选题指南》（简称《选题指南》）的要求进行申报。《选题指南》的条目一般只规定研究范围、研究方向、研究重点，申请人可在相关的范围和方向下自行拟定题目。除重大研究选题和重点研究选题外，符合《选题指南》指导思想和基本要求的自选课题也可以申报。

三、申报条件
1、申请重点项目和一般项目，须具有副高级以上专业技术职务（或相当于副高级以上专业技术职务）；申请青年项目者（包括课题组成员）年龄不得超过39周岁（1970年5月31日之后出生），不具备副高级以上专业技术职务的，须由两名具有正高级专业技术职务的同行专家推荐。

2、申请人必须从事实际研究工作并真正承担和负责组织项目的实施;申请课题的参加者或推荐人必须征得本人同意，否则视为违规申报。

四、申报程序
1、资料下载及填写：项目申报所需的材料（包括《重庆市社会科学规划项目申请书》和《课题论证活页》（2009年5月新修订）、《重庆市社会科学规划项目申报一览表》等）可从重庆市社会科学网站（http://www.cqskl.com/）或学校科研处主页（kyc.cqnu.edu.cn）“通知公告”栏中下载。申报材料一律用计算机填写，《申请书》、《课题论证活页》填写时不得改动表格内容和格式，A3纸双面印制，中缝装订。

2、单位审核：各申报单位要加强对项目申报工作的组织和指导，按照申请书“注意事项和填表说明”及本通知要求严格把关，确保申报工作的质量。
3、申报材料：
1）纸质材料：审查合格的《申请书》和《课题论证活页》各一式6份。（2）电子版材料：《申请书》、《课题论证活页》、《申报一览表》的电子档。请统一发电子邮件至kyc7@cqnu.edu.cn。
五、申报截止时间
此次项目申报截止日期为2009年6月18日，请各单位科研秘书汇总后及时交科研处计划成果科，逾期不再受理。若有不明之处，请与我处联系。
联系电话：65362357  联系人：刘佳瑜

附件：（请在重庆社会科学网或学校科研处主页下载）

１、《重庆市社会科学规划项目申请书》（新修订）；

２、《课题论证活页》；

３、《重庆市社会科学规划项目申报一览表》；

4、《2009年度重庆社科规划项目选题指南》。

科 研 处

二○○九年六月三日

主题词：重庆市 社会科学规划  项目  申报  通知
重庆师范大学科研处             2009年6月3日印发